

Årsredovisning

No.8 Projects & Management AB

559148-7722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joachim Tempo , Styrelseledamot
2025-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och IT verksamhet.
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlorat ett konsultuppdrag, vilket har medfört minskade intäkter

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	277	1 686	1 477	1 420
Resultat efter finansiella poster	96	451	103	131
Soliditet %	47	63	24	65

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % till följd av att bolaget har förlorat ett konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	25 377	370 884	446 261
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-370 000		-370 000
- Balanseras i ny räkning		370 884	-370 884	0
- Årets resultat			52 153	52 153
- Belopp vid årets utgång	50 000	26 261	52 153	128 414

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 261
Årets resultat	52 153
Summa	78 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	78 414
Summa	78 414

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	276 662	1 685 772
Övriga rörelseintäkter	79 383	322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	356 045	1 686 094
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-144 073	-475 025
Personalkostnader	2 -113 783	-755 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 139	-4 840
Summa rörelsekostnader	-259 995	-1 235 384
Rörelseresultat	96 050	450 710
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	424
Summa finansiella poster	-1	424
Resultat efter finansiella poster	96 049	451 134
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-27 000	28 000
Summa bokslutsdispositioner	-27 000	28 000
Resultat före skatt	69 049	479 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 896	-108 250
Årets resultat	52 153	370 884

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 139
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	2 139
Summa anläggningstillgångar		0	2 139
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	196 079
Övriga fordringar		59 162	181 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 719
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 162	414 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 170	294 212
<i>Summa kassa och bank</i>		259 170	294 212
Summa omsättningstillgångar		318 332	708 371
SUMMA TILLGÅNGAR		318 332	710 510

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 261	25 377
Årets resultat	52 153	370 884
<i>Summa fritt eget kapital</i>	78 414	396 261
Summa eget kapital	128 414	446 261
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	27 000	0
Summa obeskattade reserver	27 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	27 527
Skatteskulder	65 275	52 223
Övriga skulder	77 643	164 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	162 918	264 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	318 332	710 510

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-02-28 2024-02-29

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-02-28 2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden	24 200	24 200
Utgående anskaffningsvärden	24 200	24 200
Ingående avskrivningar	-22 061	-17 221
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 139	-4 840
Utgående avskrivningar	-24 200	-22 061
Redovisat värde	0	2 139

UNDERSKRIFTER

Möln dal

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Joachim Tempo

Joachim Tempo

Styrelseledamot

2025-08-26